
Образец K2

Квартален извештај за достасани а ненамирени обврски

Општина:                       Демир Капија

Квартал:     од    01.01.2023 година до 31.03.2023 година

Датум на поднесување на извештајот:                       30.04.2023 година

(во денари)

Расходна ставка Вкупно обврски
Утужени Неутужени Вкупно 401

Јануари 1.632.598 965.100 1.666.380 19.811.300 21.477.680 24.075.378 402

Февруари 1.335.411 1.359.844 1.666.380 21.038.141 22.704.521 25.399.776 403

Март 1.600.437 1.335.411 1.666.380 26.935.570 28.601.950 31.537.798 404 539.155

Април 411

Мај 412

Јуни 413

Јули 414

Август 420 44.392

Септември 421 1.339.540

Отмоври 423 1.439.228

Неомври 424 1.817.275

Декември 425 2.433.650

426 575.291

427 150.000

451

452

453

461

462

463 334.779

464 1.666.380

465

471 51.000

472

473

474

480 98.825

481

482 17.415.107

483

484

485 383.176

486

487

488

489

491

492

493 3.250.000

Вкупно 31.537.798

Обврски до 60 денаMeseci
Обврски над 60 дена

 Лице за контакт:

Вкупните обврски на општина Демир Капија изнесуваат 31.537.798,00 денари. Од тоа тековните обврски до 30 дена изнесуваат 1.600.437,00 

денари. Обврските До 60 дена изнесуваат 1.335.411 ,00 денари. а, обврските над 60 дена изнесуваат 28.601.950,00 денари, од нив 1.666.380,00 

денари се утужени, 26.935.570,00 денари се неутужени. Во Декември 2009 година добиена е позајмица од Владата на РМ во износ од 

2.231.000,00 денари од која во 2010 година се вратени 231.000,00 денари, и на 31.12.2018 година вратени се уште 100.000,oo денари  

 Име и презиме и тел.броj: Евгенија Ѓорќиев 043/364-100 _______________________________

Овластено лице (печат и потпис)

Вкупнo

Образложение: 

Обврски до 30 дена


